F I N I S .

vera & falsis discerni debentur
per Apostolos & horum sculp
ti. Veritatis doctrinam conser
vationem faciunt, propterea
quod fieri videatur. Nam alii
cautur. In lege certe Moyses scri
tus derit, tibi auctoritatem patrum.
Eamus post Deus dicit quoniam
qui formauerit huiusmodi
Domini Dei servum in toto cre
do quia falsa dici merentur, quia illi
permittit Deus, non quia homines
denuo verbi sui studium accula
is temporibus exorioris discipi
lues mendacia sua fabiliter concen
tem satanæ cu[m] omni potentia, a
rie. Causam vero, cer [sic] per
sum, eo quod veritatis locum
sarsi nequit, è quod illorum quan
mo iure delicitur. Habet how
m & Diuorum cultus signis &
, ut veritati confirmatae fiant,
et stabiliantur.

eranda venit. Predicat dicens
minus, ut doctrina ipsorum in cult
uibus & in omniibus obseruari de
vero vim & effectum ad Deum.
se binas benedictiones omni mildi
fiant